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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
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MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

DE CECCO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MARE APERTO 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x60 g 

€3,99 
11,08 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA 
4x250 g 

€14,99 
14,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCALA CARTA IGIENICA MAXI 
ROTOLO CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

2 PEZZI 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA MOLISANA  
PASSATA DI POMODORO 
690 g 

€0,99 
1,43 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA  
BISCOTTI ORO CLASSICO 
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BOROTALCO  
SAPONE LIQUIDO 
250 ml 

€0,99 
3,96 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,75 
1,50 €/kg

SCONTO

kg

PEZZI
2

CONFEZIONE

X6
60g

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ICELANDER SALMONE 
NORVEGESE AFFUMICATO 
50 g 

€0,99 
19,80 €/kg

SCONTO

CRUDO DI MONTAGNA  
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

1X4L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 4x1 L 

€3,99 
1,00 €/L

SCONTO
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FERRERA SALSA DI POMODORO 
CILIEGINO / DATTERINO 
330 g 

€0,99 
3,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RINGO TUBO  
CACAO / VANIGLIA 
165 g 

€0,99 
6,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

CAMPIELLO  
BISCOTTI DIGESTIVE 
380 g 

€0,99 
2,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
CRACKERS FIORI D’ACQUA 
250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GRAZIA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€0,99 
0,11 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE LE MASSERIE  
OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA 100% ITALIANO 1 L 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FERRERO FIESTA 
360 g 

€2,99 
8,31 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L

ITALIANO
100%

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

TORTUOVO GNOCCHETTI  
CON PATATE 500 g 
2 PEZZI 

€0,99 
0,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ARBOREA  
MOZZARELLA FIOR DI LATTE 
3x100 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

PEZZI
2

CONFEZIONE
TRIS
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO NUTELLA 
950 g 

€6,19 
6,52 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SANT’ANNA ACQUA NATURALE / 
LIEVEMENTE FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€2,29 
0,25 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

RUBENTINO  
CHIANTI DOCG 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PAMPERS  
PANNOLINI BABY DRY  
QUADRIPACK 

€19,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COCCOLINO  
AMMORBIDENTE 
3 L 

€2,99 
1,00 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

BRIOCHE  
PASQUIER BRIOCHETTE 
320 g 

€0,99 
3,09 €/kg

SCONTO

GRAMMI
950CONFEZIONE

X6
1,5L

LITRI
3

CONFEZIONE

QUADRI-
PACK

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MIELE BORLOTTI / CANNELLINI / 
CECI / LENTICCHIE 360 g 
2 PEZZI 

€0,99 
1,38 €/kg

SCONTO

PEZZI
2

LAVAGGI
44

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GENERAL  
LAVATRICE LIQUIDO 
44 LAVAGGI - 1,98 L 

€2,99 
1,51 €/L

SCONTO
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PARMALAT COPPA 
MALU’ AL CACAO 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

VALSOIA YOSOI  
FRUTTA / BIANCO / BIANCO 
SENZA ZUCCHERI / CAFFE / 
STRACCIATELLA 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI 
POLLO E TACCHINO  
100 g 
3 PEZZI €0,99 

3,30 €/kg

GRANTERRE CUOR DI 
MIX DI FORMAGGI 
70 g €0,99 

14,14 €/kg

CAMEO MUU MUU CON 
CONFETTI DI 
CIOCCOLATO 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

DANONE ACTIVIA KEFIR  
MIRTILLO / BIANCO / AVENA / 

MANGO 320 g 

€0,99 
3,09 €/kg

MULLER SOFFIO  
BIANCO / BIANCO ALLA 
PESCA / BIANCO AL CAFFE’ / 
LIMONE 2x95 g €0,99 

5,21 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI 
SUINO 
100 g 
2 PEZZI €0,99 

4,95 €/kg

SCONTO

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BUDINO  
CACAO / CREME CARAMEL 
2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

MILK KEFIR DA BERE  
MULTIFRUTTI / ARANCIA 

ZENZERO E CARDAMOMO / 
MELOGRANO E LAMPONE / 

POMPELMO E FRAGOLA 480 g 

€0,99 
2,06 €/kg

VIPITENO YOGURT 
NATURALE  
BIANCO INTERO / MAGRO / 
INTERO SENZA LATTOSIO 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

GRANTERRE 
CASAMODENA SNACK & 
VAI COTTO E TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI POLLO 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA STRACCHINO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA COTTA  
CACAO / CARAMELLO 2x100 g €0,99 

4,95 €/kg

FAGE YOGURT TOTAL 
0% SPLITSPLIT  
MIRTILLO / LAMPONE 
MELOGRANO / F.BOSCO / 
MIELE 150 g €0,99 

6,60 €/kg

GRANTERRE 
CASAMODENA SNACK & 
VAI MORTADELLA E 
TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA LEGGERA 
90 g €0,99 

11,00 €/kg

SCONTO

IBIS CLUB SANDWICH  
TONNO E POMODORO / COTTO 

E FUNGHI 
120 g 

€0,99 
8,25 €/kg

MILK KEFIR DA BERE 
BIANCO NATURALE 

480 g 

€0,99 
2,06 €/kg

ARBOREA KEFIR DI 
CAPRA BIANCO 
140 g €0,99 

7,07 €/kg

YOMO YOGURT INTERO  
FRUTTA / SAPORI / STAGIONE 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

CITTERIO MERENDA 
MORTADELLA REGINA 
30 g 
2 PEZZI €0,99 

16,50 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA 
DOLCE CROSTATINA 
CACAO 28 g + LATTE 
CACAO 125 ml €0,99 

 

BUITONI MINI BASI 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

NESTLE’ MIO YOGURT  
ALBICOCCA / BANANA / 
FRAGOLA / MELA / PERA / 
BISCOTTO 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

MILK KEFIR MIX  
CROCCANTE NOCCIOLA / 
FRUTTI DI BOSCO / MUESLI 
CROCCANTE E CIOCCOLATO 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

YOMO YOGURT MAGRO 
SENZA LATTOSIO ALLA 
FRUTTA 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  
REGGIANO E GRISSINI 32 g 
+ FRULLATO 125 ml €0,99 

 

3
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MILK KEFIR COLATO 
GRECO BIANCO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

MULLER KEFIR  
PESCA E MANGO / BIANCO / 
FRAGOLA E MELOGRANO 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg
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MONVISO BISCOTTO 
SALUTE FETTE 
BISCOTTATE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

KNORR DADI 
CONFEZIONE DA 10 CUBI - 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

BARILLA PASTA 
PICCOLINI 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

ACQUARIO COZZE 
SGUSCIATE 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

AMORETTI 
FOCACCINA 
 MORTADELLA 
BOLOGNESE / COTTO 
ALTA QUALITA’ / SALAME 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

PAVESI PAVESINI 
DOUBLE 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

SCONTO

GRANORO PASTINE 
ALL’UOVO 250 g 
2 PEZZI €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

GARBO SUPPLI’ DI RISO 
AL RAGU’ 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI PESTO ALLA 
GENOVESE  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

COLUSSI BISCOTTI  
ZUPPALATTE TRE SPIGHE / 
CAFFÈ & CEREALI 250 g €0,99 

3,96 €/kg

CALVE’ MAIONESE 
150 ml €0,99 

6,60 €/L

RISO SCOTTI RISO APRI 
E SCALDA 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

OROGEL MINESTRONE 
15 VERDURE 
450 g €0,99 

2,20 €/kg

ORVA PIADINA 
ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE 
360 g €0,99 

2,75 €/kg

ORVA PIADINA CON 
OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
360 g €0,99 

2,75 €/kg

TE’ ATI CLASSICO / 
VERDE 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €0,99 

 

NISSIN SOBA BAG  
CLASSIC / CHILI / TERIYAKI / 
YAKITORI CHICKEN 109 g €0,99 

9,08 €/kg

MUTTI DOPPIO 
CONCENTRATO 
130 g €0,99 

7,62 €/kg

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

GOLD BUSH TISANE  
ANTIOSSIDANTE / DIFESA / 
ENERGIZZANTE 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €0,99 

 

SCONTO

KNORR CUP NOODLES 
63 g €0,99 

15,71 €/kg

LA MOLISANA GNOCCHI 
DI PATATE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO 0% GRASSI 
UHT 

1 L 

€0,99 
 

SCONTO

HERO LIGHT 
CONFETTURA  
ALBICOCCA / FRAGOLA / 
FRUTTI DI BOSCO 4x20 g €0,99 

12,38 €/kg

STAR SAIKEBON 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

LA MOLISANA PASTA 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

MULLER MILCH ZERO  
FRAGOLA / CIOCCOLATO / 
ANGEL HAIR 400 g €0,99 

2,48 €/kg

2

PE
ZZ

I

CASA MILO PASTA DI 
SEMOLA  
ORECCHIETTE / 
STROZZAPRETI / 
TROFIETTE / TROCCOLI 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

FERRERA  
SALSA DI POMODORO 

CILIEGINO / DATTERINO 
330 g 

€0,99 
3,00 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

RINGO TUBO  
CACAO / VANIGLIA 

165 g 

€0,99 
6,00 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MIELE BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI / 

LENTICCHIE 360 g 
2 PEZZI 

€0,99 
1,38 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PEZZI
2
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PATA CONI MAIS NACHO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

PATA TUBO POP CORN 
35 g €0,99 

28,29 €/kg

MORATO SCRIKKI 
GRISSINI  

MAIS VIOLA / MAIS CAROTA 
180 g 

€0,99 
5,50 €/kg

INTERPAN PANINO 
MORBIDO TONDO 
4x50 g €0,99 

4,95 €/kg

LAGO ROLL BREAK  
CACAO / LATTE / NOCCIOLA 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

PANEALBA GRISSINI 
CORTI SPACCATINI  

250 g / TRE SEMI 200 g 

€0,99 
 

INTERPAN PANINO 
MORBIDO LUNGO 
4x50 g €0,99 

4,95 €/kg

KELLOGG’S BARRETTA 
COCO POPS 
6x20 g €0,99 

8,25 €/kg

SCONTO

PIC NIC BREAK 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

TENTAZIONI PUGLIESI 
MR KRUNC TARALLI 

CON OLIO EXTRA 
VERGINE 

6x35 g 

€0,99 
4,71 €/kg

MULINO BIANCO PANE 
BIANCO 

400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

SKITTLES 
FRUIT / SOURS / TROPICAL / 
WILDBERRY 136 g €0,99 

7,28 €/kg

NONNO MARIO 
CORNETTO GLASSATO 

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

SCONTO

DERBY SCHIACCIATINE  
CLASSICHE / PIZZA / SESAMO 

250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

MORATO AMERICAN 
TEXAS TOAST 

400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

SKITTLES SQUISHY  
CLOUDZ FRUIT / SOURS 94 g €0,99 

10,53 €/kg

MR DAY PLUM CAKE 
CLASSICO 
190 g €0,99 

5,21 €/kg

SAIWA CIPSTER 
85 g €0,99 

11,65 €/kg

SCONTO

ROBERTO TORTILLAS 
240 g €0,99 

4,13 €/kg

FINI CARAMELLE 
GOMMOSE VARI TIPI 
85/90 g €0,99 

 

ASOLO DOLCE 
SFOGLIACIOK 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

SAIWA TUC 
2x75 g €0,99 

6,60 €/kg

GUTTIAU SFOGLIATINE 
CROCCANTI 
70 g €0,99 

14,14 €/kg

SAILA TUTTI I FORMATI 
75 g/100 g €0,99 

 

BAULI CROISSANT 
CLASSICO 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

SCONTO

TRE MARIE WAFER  
GIANDUIA / NOCCIOLATO / 
STRACCIATELLA 140 g €0,99 

7,07 €/kg

SCONTO

CAMPIELLO FROLLINI 
BISCOTTI  

CACAO & NOCCIOLA / GRANO 
SARACENO / GOCCE 

CIOCCOLATO / CORNFLAKES 
350 g 

€0,99 
2,83 €/kg

SCONTO

GRISBI’  
CIOCCOLATO / COCCO / 
LIMONE / NOCCIOLA / 
PISTACCHIO / VEGAN 
GIANDUIA / KITKAT 
135/112 g €0,99 

 

SCONTO

CAMPIELLO  
BISCOTTI DIGESTIVE 

380 g 

€0,99 
2,61 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

BRIOCHE  
PASQUIER BRIOCHETTE 

320 g 

€0,99 
3,09 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO  
CRACKERS FIORI D’ACQUA 

250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PATA TUBO TORTILLA 
REDONDITA 
95 g €0,99 

10,42 €/kg
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BALLERINA 
PANNOGIALLO 
CONFEZIONE DA 3 PEZZI €0,99 

 

FRIA SALVIETTE INTIME 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €0,99 

 

PAULANER MUNCHNER 
HELL BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

CRAZY TIGER 50 ENERGY 
DRINK 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SACME SACCO 
PATTUMIERA CON 
MANIGLIA 1A1 CM 50x60 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €0,99 

CONSILIA LIQUIDO 
PIATTI 

1 L 

€0,99 
 

SAN MATTEO 
FRIZZANTELLO  
BIANCO / ROSATO 

75 cl 

€0,99 
1,32 €/L

SCONTO

LEMONSODA / 
LEMONSODA ZERO / 

ORANSODA / 
LEMONSODA TWIST 

GAZZOSA 
1 L 

€0,99 
 

SCONTO

SCALA TOVAGLIOLI 
PARTY 1 VELO 
CONFEZIONE DA 120 PEZZI €0,99 

 

POWERADE  
MOUNTAIN BLAST / ORANGE / 

CITRUS / BLOOD ORANGE / 
MOUNTAIN BLAST ZERO 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

PERONI  
CRUDA / NON FILTRATA 

BIRRA IN BOTTIGLIA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

PRESTO PIATTI 
RIUTILIZZABILI 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €0,99 

 

VIDAL DOCCIASCHIUMA 
250 ml 

€0,99 
3,96 €/L

SLALOM LAGER STRONG 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

BUD SPENCER LA 
LEGGENDARIA BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

PRESTO BICCHIERI 200cc 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €0,99 

 

AZ DENTIFRICI BASE 
75+10 ml €0,99 

11,65 €/L

SCONTO

HEINEKEN BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

FAXE10° BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SPONTEX SPUGNA 
ABRASIVA UNIVERSALE 
SALVAUNGHIE 
CONFEZIONE DA 2+1 PEZZI €0,99 

 

ORAL B SPAZZOLINO 
CLASSIC CARE €0,99 

 

SCONTO

ICHNUSA AMBRA 
LIMPIDA BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
45 cl 

€0,99 
2,20 €/L

SCONTO

LEMONSODA ENERGY  
LEMONSODA / TROPICAL / ICY 
BREEZE ZERO / GREEN BLAST 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

PLASMON I PAFF DEL BAMBINO 
CAROTA POMODORO / CECI ZUCCA / 
ZUCCA CAROTA 15 g €0,99 

66,00 €/kg

PLASMON SPREMI E 
GUSTA  
FRUTTA MISTA / MELA / PERA 
/ MELA FRAGOLA / MELA 
MIRTILLO 100 ml €0,99 

9,90 €/L

SAN BENEDETTO BABY 
THE’ DETEINATO  

LIMONE / PESCA 25 cl 
2 PEZZI 

€0,99 
1,98 €/L

SAN BENEDETTO 
ACQUA NATURALE / 
LEGGERMENTE 
FRIZZANTE 
6x50 cl €0,99 

0,33 €/L

PATA TUBO ANELLONI 
40 g €0,99 

24,75 €/kg

KOZEL BIRRA IN 
BOTTIGLIA  

CHIARA / DARK 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

AMICA CHIPS ELDORADA  
CLASSICA / BARBEQUE / GRIGLIATA 
130 g €0,99 

7,62 €/kg

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA 70 g €0,99 

14,14 €/kg

2

PE
ZZ

I 50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

SKIPPER ZERO  
FRUTTI GIALLI / ROSSI 

1 L 

€0,99 
 

BOROTALCO  
SAPONE LIQUIDO 

250 ml 

€0,99 
3,96 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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BOVINO ADULTO

VITELLA

LA CARNE 8

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

FRACOSTINA SENZA OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FARCITELLA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

CORONA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA BOVINO ADULTO ANGUS

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

CARPACCIO DI BOVINO  
ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO  
ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI
AIA 

KEBAB DI POLLO  
300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA  
LA VALDOSTANA  

200 g 

€2,99  
14,95 €/kg

AIA  
LA VIENNESE  

300 g 

€3,49  
11,63 €/kg

AIA BON ROLL  
AGLI SPINACI 680 g  

SENZA GLUTINE 

€5,99  
8,81 €/kg

AIA SALSICCIA POLLO  
E TACCHINO CON SUINO  

400 g 

€4,49  
11,23 €/kg

LA CARNE9

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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POLLO RURALE

PETTO DI POLLO  
A FETTE RURALE  

al kg  

€12,99

SCONTO

FUSI DI POLLO RURALE  
al kg  

€5,99
SCONTO

SUINOPOLLO

FUSI DI POLLO 
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,59 
 

SCONTO

BISTECCHINE DI POLLO 
al kg 

€6,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
al kg 

€7,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO INTERO 
al kg 

€6,99 
 

SCONTO

PORCHETTA  
DI SUINO 

al kg 

€8,99 
 

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

ARISTA A FETTE  
DI SUINO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€4,49 
 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

MARTINI  
CORDON BLEU DI POLLO 

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO AL FORMAGGIO 

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

FILENI HAMBURGER  
DI TACCHINO BIO  

A CONFEZIONE 

€3,99 
 

FILENI COTOLETTE DI 
PETTO DI POLLO BIO  

A CONFEZIONE 

€3,49 
 

FILENI SOVRACCOSCIA 
DI POLLO NO ANTIBIOTICI 

al kg 

€7,79 
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LA GASTRONOMIA 10

LENTI&LODE 
PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE ALTA 
QUALITA’ l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

BISANZIO PANCETTA 
MAGRETTA LINEA ORO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

SENFTER PORCHETTA 
DI MONTAGNA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CTS GUANCIALE 
STAGIONATO TRANCIO  
AL PEPE / SENZA PEPE / AL 
PEPERONCINO l’etto €1,09 

10,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

CLAI SALAME 
VENTRICINA 100% 
ITALIANA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

NEGRI TACCHINO 
NAZIONALE ALTA 
QUALITA’ 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO 
SALAMELLA ROMANA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

COATI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
LENTA COTTURA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

LENTI PETTO DI POLLO 
ARROSTO 100% 
ITALIANO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

GALBANI MORTADELLA 
AUGUSTISSIMA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAME 
TIPO AQUILA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

PETTINICCHIO 
FIORDILATTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTA 
VACCINA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINO 
100% LATTE ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE DOLCE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

MAIULLARI CILIEGINE 
AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SABELLI SCAMORZA  
BIANCA / AFFUMICATA l’etto €0,99 

9,90 €/kg

BIFFI PESTO FRESCO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI DENOCCIOLATE 
CONDITE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PLAC PROVOLONE FIASCHETTO 
SELEZIONE PRIORE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

MERANO SPECK 5 MESI 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

RECLA PROSCIUTTO 
COTTO PRAGA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO
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 LA GASTRONOMIA11
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P R E P A R A T I  D A  N O I

S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

AL.VE.RE.SE.  
COPPIETTE DI SUINO 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

SA.NO.  
SALAMELLA DI FEGATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

FIORUCCI PROSCIUTTO 
COTTO VELLUTATO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME  
MILANO / UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAMINO 
NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

ALIBRANDI VERGARO 
FORMAGGIO MISTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BRUNELLI  
RICOTTA DI PECORA 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA MISTA DIETA 

SAPORITA l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
MARELLA RICOTTA DI 

PECORA l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

MONESIA  
FIORI DI ZUCCA 
PASTELLATI l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

ORTOETRURIA  
FILETTI DI ALICI 
MARINATE l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

ENTREMONT EMMENTAL FRANCESE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SANTI GORGONZOLA DOP QUATTROROSE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

INVERNIZZI GIMAS GORGONZOLA + 
MASCARPONE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

PINNA BRIGANTE 
FORMAGGIO DI PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

BRUNELLI PECORINO 
ROMANO DOP 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

CADEMARTORI 
ROCCAPONTINA 
CACIOTTA VACCINA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

BUSTI MARZOLINO 
TOSCANO DI PECORA 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CANESTRATO 
MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO 
PENNANERA ASIAGO 
DOP RISERVA l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SALAME  
SPIANATA ROMANA ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SALAME  
TIPO MILANO ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

STINCO  
DI MAIALE 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCAROLA  
RIPASSATA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

PEPERONI  
ARROSTO 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

CANNELLONI  
RICOTTA E SPINACI 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

ARBOREA DOLCE 
SARDO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO
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FRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 12
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MADAMA OLIVA OLIVE 
NERE GRECIA 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

FICACCI OLIVE 
DENOCCIOLATE AL 
PEPERONE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

CONSILIA  
ZUPPE PRONTE 

VARI TIPI 
620 g 

€2,29  
3,69 €/kg

CONSILIA DETERSIVO 
LIQUIDO PER LAVATRICE  

CLASSICO / COLORATI 
24 PEZZI 

€3,99 
 

MELINDA  
MELE DOLCEVITA  

CALIBRO 75-80 al kg 

€1,99 
 

ARANCE TAROCCO 
ROSARIA CALIBRO 4 

al kg 

€2,29 
 

BANANE  
DOLE 

al kg 

€1,39 
 KIWI  

CESTINO 
1 kg 

€2,49 
 

FUNGHI CHAMPIGNON 
BIANCO MINICOLLO 

1 kg 

€2,99 
 

CAVOLFIORI  
BIANCHI 

al kg 

€0,99 
 

SELENELLA  
CIPOLLE BIANCHE  

750 g 

€0,99 
1,32 €/kg

SELENELLA  
CIPOLLE DORATE  

750 g 

€0,99 
1,32 €/kg

PATATE 
al kg 

€0,99 
 

BONDUELLE MIX 
STUZZICANTE XXL 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

SCONTO

BONDUELLE GRAN MIX 
RUCOLA IGP 100 g /  
RUCOLA IGP DEL 
CONTADINO 90 g €0,99 

 

ANNATURA AL 
NATURALE 
BROCCOLO ROMANESCO / 
SCAROLA / CAVOLINI DI 
BRUXELLES / BIETA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

BONDUELLE BROCCOLI 
LEGGERMENTE 
PICCANTI200 g / 
MELANZANE AL SUGO 
240 g / SPINACI AL 
FORMAGGIO / 
ZUCCHINE ANACARDI E 
NOCCIOLE 220 g €2,99 

 

DIMMIDISI LE ZUPPE 
FRESCHE ZUPPA 
TRENTINA 
620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI LE ZUPPE 
FRESCHE ZUPPA 
ORTOLANA 
620 g €1,99 

3,21 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE 
FREGOLA CON ZUCCA E 
FETA / COUS COUS E 
GAMBERETTI 200 g €2,99 

14,95 €/kg

ALMAVERDE BIO 
CAROTE 
al kg €2,29 

 

ALMAVERDE BIO 
ARANCE NAVEL 
1 kg €2,49 

 

CONSILIA MIX SFIZIOSA 
200 g €0,99 

4,95 €/kg
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 I SURGELATI13

ASIAGO FOOD FRUTTI 
DI BOSCO 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
ALTA MARGHERITA 
375 g €2,99 

7,97 €/kg

ARBI MISTO SCOGLIO 
300 g €3,69 

12,30 €/kg

SAMMONTANA 
STECCO GRUVI  
CROCCANTINO / 
PISTACCHIO / ARACHIDE / 
FONDENTE 
240 g €2,99 

12,46 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
LA CLASSICI PIZZA 
MARGHERITA 
900 g €4,99 

5,54 €/kg

ARBI FRUTTI DI MARE 
300 g €3,79 

12,63 €/kg

ALGIDA MAGNUM 
CLASSICO 
503 g €4,99 

9,92 €/kg

OROGEL CONTORNO 
VERDURE LEGGEREZZA 
450 g €1,99 

4,42 €/kg

MENO 30 FILETTI DI 
ROMBO 
360 g €6,99 

19,42 €/kg

ALGIDA CUCCIOLONE 
480 g 

€4,49 
9,35 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
FUNGHI PORCINI 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

FROSTA I CROCCANTI 
FILETTI DI MERLUZZO 
D’ALASKA 
SPINACI 220 g / CLASSICO 
240 g / SEMI 240 g €2,99 

 

ALGIDA CORNETTO 
CUORE CROCCANTE  
CACAO 360 g / CUORE DI 
CARAMELLO / MAX 
NOCCIOLA / MANGO 390 g €4,49 

MC CAIN FORNO 
COUNTRY 
650 g €1,99 

3,06 €/kg

FROSTA I GUSTOSI 
FILETTI DI MERLUZZO 
CON POMODORI E 
PATATE 
320 g €4,49 

14,03 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
SFOGLIE SAPORITE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

VALSOIA STICKS GUSTO 
POLLO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

FINDUS  
BROCCOLI PRIMAVERA 

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

FINDUS LE ZUPPE  
FARRO E CECI / TRADIZIONALE 

500 g 

€2,99 
5,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FAGIOLINI PRIMAVERA 

600 g 

€3,39 
5,65 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI 

450 g 

€2,29 
5,09 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI  
DI MERLUZZO D’ALASKA 

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
TRANCI DI SALMONE 

500 g 

€7,99 
15,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI 

450 g 

€3,39 
7,53 €/kg

SCONTO

FINDUS 4SALTI IN 
PADELLA RAVIOLI 

RICOTTA E SPINACI 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SPINACI FILANTI 

450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO
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LA PESCHERIASCONTO

OMBRINA 500/1000 
ALLEVAMENTO 

al kg 

€12,99

FILETTO  
DI MERLUZZO 

al kg 

€19,99

VONGOLE LUPINI  
GRANDI 

al kg 

€6,99

CALAMARI 100/300 
ESTERO 

al kg 

€16,99
FILETTO DI SALMONE 

ABBATTUTO 
200 g 

€8,99 
44,95 €/kg

POLPETTE  
DI TONNO 

260 g 

€5,99 
23,03 €/kg
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Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 
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FATTORIE DEGLI 
ALBURNI CILIEGINE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

 
CENTRALE DEL LATTE DI 

ROMA DURA DI PIU’ 
LATTE  

INTERO / PARZIALMENTE 
SCREMATO 1 L 

€1,79 
 

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

BUONI SAPORI NODINI 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 

FRESCA 
250 ml 

€1,99 
7,96 €/L

GRANAROLO OGGI PUOI 
MOZZARELLA -30% 
SALE -50% GRASSI 
3x100 g €2,39 

7,97 €/kg

TRENTINGRANA BURRO 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,59 

8,63 €/kg

SCONTO

GRANAROLO 
MASCARPONE 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

CUOMO FIORDILATTE 
4x180 g €5,49 

7,63 €/kg

SCONTO

LA PESCHERIA / I FRESCHISSIMI 14

180
CONFEZIONE

x4
gTRIS

CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

ARBOREA MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE 

3x100 g 

€1,99 
6,63 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS
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 I FRESCHISSIMI15

GALBANI GALBANINO 
FETTE TONDE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO SPECK 
195 g €2,79 

14,31 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE MORBIDISSIME 
150 g €2,29 

15,27 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
MAXI  
REGGIANO 25 g CRACKERS 
25 g THE 200 ml €1,29 

 

LATTERIA SORESINA 
TOPOLINO SORESINA 
SENZA LATTOSIO 
270 g €2,99 

11,07 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA PECORA 
SENZA LATTOSIO 
400 g €4,99 

12,48 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
DI AFFUMICATI 
220 g €2,49 

11,32 €/kg

MINI BABYBEL 
5x20 g €1,99 

19,90 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

NONNO NANNI 
ROBIOLA 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

SABELLI BURRATINA 
SENZA LATTOSIO 
125 g €1,69 

13,52 €/kg

BAYERNLAND 
MOZZARELLA 
JULIENNE SENZA 
LATTOSIO 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

JOCCA 
2x150 g + 50 g €2,99 

8,54 €/kg

MILK PRO FIOCCHI 
LATTE SENZA LATTOSIO 
210 g €1,29 

6,14 €/kg

VALCOLATTE 
RICCOTTINE SENZA 
LATTOSIO 
2x90 g €1,39 

7,72 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PER 
PIZZA 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

VALLELATA 
STRACCHINO 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

VALLELATA RICOTTA 
CLASSICA 
2x100 g €1,59 

7,95 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €3,59 

11,97 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
ERBE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

GUITTI BOCCONCINI DI 
LATTE DI BUFALA / 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA / OVOLINE 
DI LATTE BUFALA 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

NONNO NANNI FRESCO 
SPALMABILE 
225 g €1,99 

8,84 €/kg

GUITTI OVOLINE DI 
LATTE DI BUFALA 

500 g 

€7,49 
14,98 €/kg

PHILADELPHIA SENZA 
LATTOSIO 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

VALLELATA BURRATA 
125 g €2,19 

17,52 €/kg

FERRARI GRANMIX AL 
PECORINO 
GRATTUGIATO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PROSCIUTTO CRUDO 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  
REGGIANO E FRUTTA SECCA 
35 g + FRULLATO 125 ml €1,29 

 

AMBROSI BOCCONCINI 
DI GRANA PADANO 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRAN SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO CR117 16 
MESI 80 g €1,49 

18,63 €/kg

PHILADELPHIA LIGHT 
210 g 

€1,99 
9,48 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 16

DANONE YOGURT 
INTERO FRUTTA MIX 
8x115 g €2,29 

2,49 €/kg

VIOS YOGOOD  
YOGURT 0% 

1 kg 

€3,99 
 

FEIN WURSTEL DI 
PURO SUINO 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FURLOTTI FIAMMIFERI 
DI SPECK 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

WUBER WURSTEL DI 
POLLO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

BERETTA PANCETTA 
AFFUMICATA A 
CUBETTI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

CIABS WURSTEL 
VEGETALI 
190 g €2,19 

11,53 €/kg

BERETTA PANCETTA 
DOLCE A CUBETTI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

SAN VINCENZO 
SPIANATINA PICCANTE 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA 
QUALITA’ 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK SUINO 52 g / 
TACCHINO 48 g €1,99 

 

BERETTA POLLO 
ARROSTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

BERETTA BACON X 
BURGER 
40 g €1,39 

34,75 €/kg

BERETTA LISTARELLE 
DI GUANCIALE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO BACON 
BURGER 
2x40 g €1,99 

24,88 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PROSCIUTTO COTTO 
40 g €0,79 

19,75 €/kg

GRANTERRE 
CASAMODENA SNACK & 
VAI SALAME E 
TOCCHETTI DI MAIS 
50 g €1,29 

25,80 €/kg

GALBANI 
MORTADELLINA 
430 g €2,99 

6,95 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO TOAST FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

ROVAGNATI DADINI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO SALAME DI 
MILANO 
70 g €1,49 

21,29 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

DANONE DANACOL  
BIANCO / FRAGOLA / FRUTTI ROSSI 

4x100 g 

€2,59 
6,48 €/kg

SCONTO

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE / 

FIBRE&SEMI / VELLUTATO / 0,1% 
4x125 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA IGP 
100 g €3,99 

39,90 €/kg

BERETTA BRESAOLA 
PUNTA D’ANCA 
80 g €3,69 

46,13 €/kg

GOLFERA BRESI’ 
DELIZIA DI MANZO 
75 g €2,69 

35,87 €/kg

SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA 
ANTIBIOTICI 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

NEGRONI STELLA 
PROSCIUTTO CRUDO 
90 g €2,39 

26,56 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 18 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

1
kg

MERAN BELLA VITA 
FREE  
VANIGLIA / COCCO / BANANA 
/ MAGRO / MAGRO CON MORE 
E MIRTILLI / MAGRO CON 
CAFFE' 2x125 ml €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
80 g €1,69 

21,13 €/kg
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 I FRESCHISSIMI17
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GRANTERRE TENERONI 
BOCCONCINI 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

PARMA IS GUACAMOLE 
DI AVOCADO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

RANA PESTO  
GENOVESE / SENZ’AGLIO / 
POMODORINI E PECORINO / 
NOCI / BASILICO E LIMONE 
140 g €1,89 

13,50 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA VITEL TONNE’ 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

FINI I GRANCLASSICI  
GRANTORTELLO PROSCIUTTO 

/ TORTELLINI PROSCIUTTO / 
GRANTORTELLO RICOTTA 

SPINACI / GRANTORTELLO 
FUNGHI / GRANTORTELLO 

CARNE 250 g 

€1,19 
4,76 €/kg

SCONTO

BUITONI PASTA BRISEE 
LEGGERA / SFOGLIA 
DELICATA 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

GARGANI 
CIAMBELLONE  
YOGURT / MELE / CACAO 1 kg €7,90 

 

RANA SFOGLIAVELO 
TORTELLINI  
CRUDO / RICOTTA E SPINACI / 
CARNE 125 g €1,29 

10,32 €/kg

CAMERINO PASTA 
RIPIENA VARI TIPI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CONSILIA SFOGLIA PER 
LASAGNE  
TRADIZIONALI / SOTTILE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

TORTUOVO 
TONNARELLI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

PINSA ROMANA 
NUVOLA L’ORIGINALE 
2x230 g €3,99 

8,67 €/kg

DE ANGELIS GLUTEN 
FREE RAVIOLI ZUCCA / 
TORTELLINI PROSCIUTTO 
CRUDO / RICOTTA E SPINACI /  
250 g €2,69 

10,76 €/kg

CONSILIA GNOCCHETTI 
ALLA TIROLESE 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
PROSCIUTTO COTTO / 

PRAGA 
140 g 

€1,69 
12,07 €/kg

RANA SUGHI FRESCHI  
FUNGHI / CARCIOFI / 
VEGETALE / BOSCAIOLA 180 g 
/ AMATRICIANA / 
BOLOGNESE / NORMA 225 g €1,99 

 

RANA GNOCCHI ALLA 
ZUCCA / SPINACI 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
TONNO E MAIONESE 

130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
YOGURT & SMARTIES  
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,69 

5,75 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI 
CIOCCOLATO / MINI VANIGLIA 
6x50 g €1,99 

6,63 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK CHOCO 
4x28 g €1,49 

13,30 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CHOCOBALLS 
120 g €0,69 

5,75 €/kg

GARDEN GOURMET 
SENSATIONAL FILETTI 
160 g / BURGER 226 g €2,99 

 

UNCONVENTIONAL 
VEG. SALSICCE / 
COTOLETTE 
2x90 g €3,99 

22,17 €/kg

VALSOIA NUGGETS 
VEGETALI 
8x22,50 g €2,49 

13,83 €/kg

NORITA SALMONE 
AFFUMICATO 
SCOZZESE 
200 g €8,99 

44,95 €/kg

KIOENE MINIBURGER  
AGLI SPINACI / ZUCCA E CAROTE / 

BROCCOLI 4x50 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

NORITA CREMA DI 
SALMONE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

ARTIGIANPASTA  
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI  
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

MULAN SPAGHETTI DI 
SOIA CON VERDURE 
200 g €3,59 

17,95 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
AGNOLOTTI DI CARNE  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA  
GNOCCHI CASARECCI  
750 g €3,49 

4,65 €/kg

SCONTO

MULAN  
RAVIOLI DI CARNE  
120 g €3,29 

27,42 €/kg

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 18

ARBOREA A+PROTEICO 
LATTE SENZA LATTOSIO 

UHT 
1 L 

€1,69 
 

ALPRO BARISTA 
BEVANDA VEGETALE  

MANDORLA / AVENA 1 L 

€2,69 
 

VALSOIA MACCHIATO 
CARAMEL 

500 ml 

€1,19 
2,38 €/L

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA LATTE INTERO 

UHT 
1 L 

€1,19 
 

ALPRO BARISTA 
BEVANDA VEGETALE 

SOIA 
1 L 

€1,99 
 

PARMALAT ZYMIL 
BENEFIT LATTE CALCIO / 

FIBRA / VITAMINA B 
12 UHT 

1 L 

€1,99 
 

SCONTO

PARMALAT ZYMIL  
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO 1 L 

€1,79 
 

SCONTO

CRISFISH  
ALICI MARINATE  
SENZA PEPERONCINO / 

PEPERONCINO 90 g 

€2,99 
33,22 €/kg

ENSO RISO PER SUSHI 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

ENSO PANKO 
PANGRATTATO PER 
IMPANATURE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

DE SIAM LATTE DI 
COCCO 
200 ml €2,49 

12,45 €/L

DE SIAM PEANUT 
COCONUT SAUCE 

250 ml 

€4,49 
17,96 €/L

DE SIAM SFOGLIE 
FARINA DI RISO 
100 g €2,69 

26,90 €/kg

CHINEAT OLIO DI 
SESAMO 

190 ml 

€3,99 
21,00 €/L

CHINEAT KONJAC 
NOODLES 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

ENSO ACETO DI RISO 
150 ml 

€2,69 
17,93 €/L

CHINEAT SALSA 
AGRODOLCE 
230 g €2,49 

10,83 €/kg

CHINEAT LONGKOU 
VERMICELLI 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

CHINEAT SICHUAN 
CHILLI CRISP OIL 
190 g €3,99 

21,00 €/kg

CHINEAT LONGKOU 
VERMICELLI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

CHINEAT SICHUAN 
FIERY / CANTONESE 
SOY BOWL / CHINEAT 
XI’AN SESAME BOWL 
255 g €2,99 

11,73 €/kg

CHINEAT RICE 
VERMICELLI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

DE SIAM SALSA AL CHILI 
PICCANTE 

250 ml 

€2,69 
10,76 €/L

CHINEAT RAMEN 
NOODLES 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

DE SIAM SALSA 
SRIRACHA RED CHILI 

250 ml 

€2,99 
11,96 €/L

CHINEAT WOK 
NOODLES UDON 
2x200 g €2,49 

6,23 €/kg

PARMALAT CHEF 
PANNA DA CUCINA 
UHT 
3x125 ml €2,49 

6,64 €/L

MONESIA FRIARIELLI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg
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NISSIN SOBA CUP  
CLASSIC / CHILI / TERIAKI 
90 g €1,69 

18,78 €/kg

SANTA MARIA FAGIOLI 
MESSICANI AL CHILI 
410 g €2,69 

6,56 €/kg

SANTA MARIA MAXI 
TORTILLAS MORBIDA 
371 g €3,69 

9,95 €/kg

SANTA MARIA SPEZIE 
MISTE AL CHILI 
28 g €1,29 

46,07 €/kg

SANTA MARIA 
TORTILLAS CHIPS 
SALTED / CHILI 
185 g €1,99 

10,76 €/kg

SANTA MARIA SALSA 
DIP POMODORO / 
POMODORO PICCANTE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

SANTA MARIA 
TORTILLAS INTEGRALI 
320 g €3,69 

11,53 €/kg

ROYAL FAMILY MOCHI  
SCIROPPO D’ACERO / 
CHEESECAKE FRAGOLA / 
VANIGLIA / TIRAMISÙ 120 g €4,49 

37,42 €/kg

SANTA MARIA TACO 
SHELLS 
135 g €3,69 

27,33 €/kg

SANTA MARIA HOT 
TACO SAUCE MILD 
TACO SAUCE 
230 g €2,69 

11,70 €/kg

SANTA MARIA CHILI 
CON CARNE 
410 g €3,19 

7,78 €/kg

KIKKOMAN SALSA DI 
SOIA SENZA GLUTINE 
150 ml €4,59 

30,60 €/L

ENSO ALGHE 
ESSICCATE PER SUSHI 
11 g €2,49 

226,36 €/kg

OLD DEL PASO 
TORTILLAS MEXICANAS 
MAIS TRIGO 
335 g €2,99 

8,93 €/kg

KIKKOMAN SALSA SOIA 
CLASSIC 
150 ml €3,59 

23,93 €/L

ENSO SALSA TERIYAKI 
PER PESCE 
150 ml €3,99 

26,60 €/L

OLD DEL PASO 
TORTILLAS MEXICANAS 
TRIGO 
326 g €2,99 

9,17 €/kg

KIKKOMAN SALSA SOIA 
DOLCE 
150 ml €4,59 

30,60 €/L

GOYA FAGIOLI NERI IN 
SALSA / FAFIOLI ROSSI 
425 g €3,99 

9,39 €/kg

OLD EL PASO FAJITA 
KIT 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

KIKKOMAN SALSA SOIA 
LESS SALT 
150 ml €3,59 

23,93 €/L

GOYA CHIPS DI 
PLATANO 
75 g €1,99 

26,53 €/kg

OLD EL PASO SALSA 
GUACAMOLE 
320 g €2,99 

9,34 €/kg

GOYA ACQUA DI COCCO 
330 ml €2,49 

7,55 €/L

OLD EL PASO SALSA 
MEJICANA MILD DIP 
312 g €2,49 

7,98 €/kg

MIGHTY SESAME SALSA 
TAHINI 
454 g €4,99 

10,99 €/kg

GOYA LATTE DI COCCO 
LIGHT 
400 ml €4,99 

12,48 €/L

OLD EL PASO TORTILLA 
CHIPS  
ORIGINAL / FAJITA / CHILI / 
NACHIPS / CHEESE 
185 g €1,99 

10,76 €/kg
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LA DISPENSA 20

NESCAFE’ GOLD  
CLASSICO / DECAFFEINATO 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ 
QUALITA’ ROSSA GRANI 

1 kg 

€18,99 
 

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
300 g €7,99 

26,63 €/kg

SCONTO

GRANORO COUS COUS 
1 kg 

€1,79 
 

BARILLA I PESTI  
VARI TIPI 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

SAGRA FRI MAX OLIO 
PER FRIGGERE 

2 L 

€3,99 
2,00 €/L

BONOMELLI 
CAMOMILLA SOLUBILE 
ALLA MELATONINA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €2,59 

 

TROMBETTA CAFFE’ 
GUSTO PIENO 
4x250 g €12,99 

12,99 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
210 g €2,89 

13,76 €/kg

KNORR GRANULARI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

DIVELLA PASTA 
ALL’UOVO 
500 g €1,39 

2,78 €/kg

CIRIO PELATI 
400 g 

3 PEZZI 

€1,99 
1,66 €/kg

SCONTO

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE L’ESPRESSO 
DOLCE CREMA 
CONFEZIONE DA 64 PEZZI €13,49 

 

SCONTO

MAREBLU’ TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x130 g €2,99 

11,50 €/kg

SCONTO

PFANNI PURE DI 
PATATE IN FIOCCHI 
300 g €2,39 

7,97 €/kg

RISO SCOTTI ORO 
CLASSICO PARBOILED 
2 kg €3,79 

1,90 €/kg

CIRIO POLPA FINISSIMA 
3x400 g €1,99 

1,66 €/kg

L’OR CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO  
FORZA / RISTRETTO / 
BARISTA 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €8,99 

 

PARODI FILETTI DI 
ALICI DEL CANTABRICO 
IN OLIO DI OLIVA 
150 g €3,99 

26,60 €/kg

CAPUTO MANITOBA  
ORO FARINA TIPO 0 

1 kg 

€1,69 
 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO  
ROSSA / CREMA E GUSTO / 
PASSIONALE DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €10,99 

 

SCONTO

HEINZ SALSA BURGER 
230 g €1,99 

8,65 €/kg

SCONTO

NOSTROMO FILETTI DI 
TONNO  
AL NATURALE / OLIO DI 
OLIVA 180 g €2,99 

16,61 €/kg

NESCAFE’ GINSENG DA 
ZUCCHERARE 
60 g €2,99 

49,83 €/kg

MONARI ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
50 cl €1,99 

3,98 €/L

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA  
GNOCCHI DI PATATE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA  
PASTA INTEGRALE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA  
PASSATA DI POMODORO 

690 g 

€0,99 
1,43 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,75 
1,50 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

2

LI
TR

I 3

PE
ZZ

I

2

kg

1
kg

1

kg

64
CAPSULE

16 genn1.qxp_Layout 1  08/01/26  09:34  Pagina 20



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

 LA DISPENSA21

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

NESTLE’ NIDINA LATTE 
DI CRESCITA 2 
500 ml €1,69 

3,38 €/L

SCONTO

FATINA NOCI 
SGUSCIATE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FLORA  
GALLETTE DI RISO 

130 g 

€0,79 
6,08 €/kg

SCONTO

CEREAL BARRETTE AL 
CIOCCOLATO SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI 
69 g €2,19 

31,74 €/kg

SAIWA OROCIOCK  
LATTE / NOCCIOLA 250 g / 
FONDENTE 200 g €2,49 

 

GALBUSERA FROLLINI 
MAGRETTI LEGGERI 
CON GOCCE DI 
CIOCCOLATO 
260 g €1,99 

7,65 €/kg

COLFIORITO FAGIOLI 
CANELLINI ITALIA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

CEREAL LECINOVA 
250 g €8,19 

32,76 €/kg

FULFIL BARRETTE 
PROTEICHE 
55 g €1,99 

36,18 €/kg

CEREAL MINICAKE  
LIMONE / CIOCCOLATO 
SENZA ZUCCHERO 196 g €3,19 

16,28 €/kg

CEREAL COOKIES AL 
CACAO SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI 
130 g €2,39 

18,38 €/kg

PLASMON -30% 
ZUCCHERI BISCOTTI 
720 g €6,19 

8,60 €/kg

SCONTO

VENTURA ANACARDI 
SGUSCIATI E TOSTATI 
125 g €2,99 

23,92 €/kg

SCONTO

KINDER KINDERINI 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

CEREAL LE SFOGLIE 
CON CREMA NOCCIOLA 
SENZA GLUTINE 
100 g €4,69 

46,90 €/kg

VENTURA BB MIX 
MULTIVIT 
150 g €2,29 

15,27 €/kg

NOVI SPECIALITA’ 
TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

CEREALDOLCI LINGUE 
DI GATTO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

SCONTO

CEREAL FROLLINI 
CACAO PROTEIN SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
200 g / BISCOTTO 
FONDENTE SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
126 g €3,49 

17,45 €/kg

VENTURA MANDORLE 
PELATE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

LINDT LINDOR AL 
LATTE 
50 g €1,99 

39,80 €/kg

BAULI PLUMCAKE 
SENZA GLUTINE  
CIOCCOLATO / MELA 132 g €1,99 

15,08 €/kg

LINDT CHOCO WAFER  
LATTE & NOCCIOLE / 
FONDENTE 135/130 g €5,99 

 

MOCERINO ARACHIDI IN 
GUSCIO 

1 kg 

€4,99 
 

SCONTO

GALBUSERA CRACKERS 
RISO SU RISO 
380 g €1,99 

5,24 €/kg

NESTLE’ BARRETTE 
FITNESS  
FRUTTI ROSSI / CIOCCOLATO 
141 g €1,99 

14,11 €/kg

SCONTO

SAIWA MIKADO  
FONDENTE / LATTE / BIANCO 
75 g €1,49 

19,87 €/kg

KELLOGG’S EXTRA  
CLASSICO / CIOCCOLATO AL 
LATTE / FRUTTA / 
CIOCCOLATO / CARAMELLO / 
RED BERRIES 375 g €2,99 

7,97 €/kg

BISTEFANI KRUMIRI  
CLASSICI / GOCCE DI 
CIOCCOLATO 290 g €1,99 

6,86 €/kg

GALBUSERA FROLLINI 
MAGRETTI ORZO E MAIS 
350 g €1,99 

5,69 €/kg

POWERADE  
MOUNTAIN BLAST / ORANGE / 

 CITRUS / BLOOD ORANGE / 
MOUNTAIN BLAST ZERO 50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / SENZA CAFFEINA / 

ZERO SENZA CAFFEINA  
1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L

SCONTO

1

kg
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LE BEVANDE 22

SAN BENEDETTO BABY 
BOTTLE ACQUA 
NATURALE 
4x25 cl €1,19 

1,19 €/L

7 UP 
1,5 L 

€1,09 
0,73 €/L

SKIPPER  
ACE / ARANCIA ROSSA / 

MELOGRANO / FRUTTI ROSSI / 
KIWI / FRUTTI TROPICALI / 

PESCA 
1 L 

€1,39 
 

ZUEGG SUCCHI  
MIRTILLO / MELOGRANO 
6x125 ml €4,99 

6,65 €/L

MORETTI FILTRATA A 
FREDDO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

SCONTO

RONCO VINO  
BAG IN BOX  

BIANCO / ROSSO 
5 L 

€6,99 
1,40 €/L

SCONTO

ZONIN 
PROSECCO DOC 
3x20 cl €3,99 

6,65 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA PINOT 
GRIGIO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

TORRE COLOMBERA 
RIBOLLA GIALLA IGT / 

SAUVIGNON DOC FRIULI 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MASTRI VERNACOLI 
CHARDONNAY 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

PUGLIA IGP 
CHARDONNAY / 

NEGRAMARO / 
PRIMITIVO 

3 L 

€5,99 
2,00 €/L

RAMAZZOTTI SAMBUCA 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

VECCHIA CANTINA VINO 
NOBILE DI 

MONTEPULCIANO DOCG 
RISERVA 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

TRE MONTEPULCIANO 
DOC / PASSERINA IGT / 

PECORINO IGT / 
CERASUOLO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CORTE AL LAGO 
CUSTOZA DOC / 

BARDOLINO CHIARETTO 
DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

CAVICCHIOLI 
LAMBRUSCO AMABILE / 

SECCO 
1,5 L 

€3,99 
2,66 €/L

J & B WHISKY 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA RIBOLLA 
GIALLA FRIULI DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SELLA & MOSCA 
CAPOCACCIA IGT / 

NURAGHE MAJORE 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

ANTE HIRPIS VINI DEL 
BENEVENTANO AGLIANICO 

IGP / CODA VOLPE IGP / 
FALANGHINA IGP / FIANO 

IGP / GRECO IGP / 
PIEDIROSSO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

FONTANA CANDIDA 
VINO BIANCO IGT 

1,5 L 

€3,49 
2,33 €/L

BORSCI ELISIR SAN 
MARZANO 

70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

GUIO’ VERMENTINO 
SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CECCHI ORVIETO 
CLASSICO DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

MESSERE TOMMASO 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

VINCANTO CESANESE 
IGP LAZIO / 

CHARDONNAY IGP 
LAZIO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CAFFO VECCHIO AMARO 
DEL CAPO RED HOT 

70 cl 

€14,99 
21,41 €/L

SCONTO

CESCON PROSECCO 
DOC EXTRA DRY 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LOGGIA DEL SOLE 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

FEUDO MONACI LA 
SIRENA IGT / IL 
PESCATORE IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

BANFI CHIANTI DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

ORO PILLA BRANDY 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

ROCCA ROSSA 
PROSECCO ROSE’ DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CA’ VESCOVO 
CABERNET SAUVIGNON 

/ SAUVIGNON 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BOLLA SAUVIGNON IGT 
/ RIBOLLA GIALLA IGT 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

PAOLINI MATAROCCO 
NERO D’AVOLA / 

ALCAMO / GRILLO / 
INZOLIA / SIRAH / 

FRAPPATO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

FERRARELLE  
MAXIMA ACQUA 

FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

FABIA  
ACQUA NATURALE 

6x1,5 L 

€1,29 
0,14 €/L

1,5
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PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

CESAR FRESH BOWLS  
POLLO CAROTE / POLLO 
VERDURE 85 g €0,99 

11,65 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MINI 

ADULT MONOPROTEIN  
SALMONE RISO / AGNELLO 

800 g 

€3,59 
4,49 €/kg

SPECIAL DOG PATE’ 
400 g €0,79 

1,98 €/kg

SHEBA SELEZIONE  
CARNE / PESCE / 
DELICATEZZE CON POLLO 
4x85 g €2,19 

6,44 €/kg

GOURMET REVELATION  
MANZO / POLLO / SALMONE / 
GELEE POLLO / GELEE 
SALMONE 4x57 g €2,59 

11,36 €/kg

PURINA ONE DUAL 
NATURE GATTO 
400 g €2,19 

5,48 €/kg

PRIL GEL EXCELLENCE 
540 ml 

€3,99 
7,39 €/L

SCONTO

WILKINSON EXTREME 
3 SENSITIVE 
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €3,99 

 

 
 
 

PALMOLIVE 
BAGNODOCCIA 

500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

SCONTO

NICKY CARTA CUCINA 
LIMONE 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

PAMPERS SALVIETTINE  
BABY DRY 70 PEZZI / 
PROGRESSI 63 PEZZI €2,49 

 

SCONTO

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  

BALSAMO 200 ml VARI TIPI 

€1,99 
 

SCONTO

SPONTEX PANNO 
MICROFIBRA 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €1,99 

 

SOFLAN DETERSIVO CAPI 
DELICATI 

900 ml 

€1,99 
2,21 €/L

OLIA COLORAZIONE PER 
CAPELLI 

€6,99 
 

SCONTO

TONKITA SCOPA SPAZIO €2,99 
 

DEOX AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 

660 ml 

€1,49 
2,26 €/L

NIVEA VISAGE 
ANTIRUGHE Q10 
50 ml €8,99 

179,80 €/L

OMINO BIANCO 
ADDITIVO  

SMACCHIANTE GEL 900 ml / 
POLVERE 500 g / BIANCO VIVO 
GEL 900 ml / POLVERE 500 g / 

IDROCAPS 12 PEZZI / PRE 
TRATTANTE 500 ml 

€2,99 
 

SCONTO

NEUTROGENA CREMA 
MANI 
50 ml €2,99 

59,80 €/L

CIF SPRAY 
650 ml 

€1,99 
3,06 €/L

SCONTO

BREEZE DEO  
SPRAY 150 ml /  
ROLL-ON 50 ml €1,99 

 

AIR WICK  
ACTIVE FRESH RICARICA 

228 ml 

€4,99 
21,89 €/L

SCONTO

AIR WICK  
ACTIVE FRESH 

BASE+RICARICA 

€7,99 
 

SCONTO

DASH  
PODS 

CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€8,99 
 

SCONTO

MASTRO LINDO 
PAVIMENTI 

930 ml 

€1,99 
2,14 €/L

SCONTO

AZ  
DENTIFRICI BASE 

75+10 ml 

€0,99 
11,65 €/L

SCONTO

ORAL B SPAZZOLINO 
CLASSIC CARE 

 

€0,99 
 

SCONTO

GILLETTE  
SCHIUMA DA BARBA 

400 ml 

€1,99 
4,98 €/L

SCONTO

LAVAGGI
44

GENERAL  
LAVATRICE LIQUIDO 

44 LAVAGGI - 1,98 L 

€2,99 
1,51 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA 
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 17 E DOMENICA 18 GENNAIO 2026 SABATO 24 E DOMENICA 25 GENNAIO 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ZUCCOLO REFOSCO / RIBOLLA 
GIALLA  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCUDO TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE  
3x80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCOTTI RISO PARBOILED   
NON SCUOCE  
1 kg 

€1,59 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
MINESTRONE TRADIZIONE 
1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SVELTO  
LIQUIDO PIATTI LIMONE  
4x980 ml 

€4,99 
1,27 €/L

SCONTO

kg

CONFEZIONE
FOUR-
PACK

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA PALMA ARAGOSTA 
VERMENTINO DI SARDEGNA  
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

EXCELSIOR FILETTI DI TONNO 
IN OLIO DI OLIVA / NATURALE  
180 g 

€2,99  
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,59 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ESPRESSO ITALIANO CLASSICO 
CAFFE’ IN CIALDE  
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€5,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TRITICUM  
PINSA CESARE  
230 g 

€0,99 
4,30 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DASH LAVATRICE  
LIQUIDO REGOLARE  
2x900 ml 

€7,99 
4,44 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CIALDE
50

GUERRIERO PROSCIUTTO 
CRUDO DA CARNE NAZIONALE 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO
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